
                                               ZARZĄDZENIE NR 81/2015 

                                                 Wójta Gminy Jemielno 

      z dnia 18  listopada  2015r. 

 

 

w sprawie powołania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2015.1515) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. 2015.1286) 

 

Wójt Gminy Jemielno  

Zarządza co następuje: 

 

§ 1.  

 

Powołuje się członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

osobach: 

 

1. Łagoda Grzegorz                 Przewodniczący Komisji 

2. Hrebenyk Anna                   Sekretarz Komisji 

3. Dąbrowski Andrzej             Członek Komisji 

4. Niechwiadowicz Witosław Członek Komisji 

5. Krowicka Władysława        Członek Komisji 

 

§ 2.  

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 15/2012 Wójta Gminy Jemielno z dnia 18 marca  2012r. w 

sprawie powołania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

§ 3.   

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 


